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Editör’den…

Dini Araştırmalar Dergisi olarak 22. Cilt 56. Sayı ile karşınızdayız. 56. 
Sayımız dokuz telif ve bir çeviri olmak üzere toplam on makale ve üç kitap 
tanıtımından oluşmaktadır. İlk makalemiz Kübra Türkmen ve Mualla Yıldız 
tarafından İngilizce olarak kaleme alınan “A Study of Multidimensional Sub-
missiveness Scale” başlığını taşımaktadır. Makale günümüz şartlarına uygun 
bir boyun eğicilik ölçeği geliştirmeyi amaçlamaktadır. Şahin Kızılabdullah, 
“Hıristiyan Gelenekte Müzik: Amerikan Hıristiyan Müziğinde Gospel Mü-
zik, Bluz ve Caz Örneği” adlı makalesinde, Hristiyanlık ve Amerikan Hıristi-
yanlığında müziğin durumu, gelişim ve değişim sürecini kısaca açıklamakta, 
Gospel Müziği, Bluz ve Caz türlerindeki dini kültürün izlerini örneklerle gös-
termeye çalışmaktadır. Havva Sinem Uğurlu ve Ayşe Çalal “Opinions of The 
Divinity Faculty Students on Religious Knowledge: A Case Study Of Ankara 
University Divinity Faculty” adlı makalelerinde İlahiyat fakültesi öğrencile-
rinin dini bilgiye bakış açıları üzerine nitel araştırma sonuçlarını paylaşmak-
tadırlar. Aslıhan Atik, “Çocukluk Dönemi Din Eğitimine Bilimsel Temelli Bir 
Yaklaşım Denemesi” adlı makalesinde bilim temelli bir din eğitimi yaklaşımı 
üzerinde durmaktadır. “İslam Bahçeleri’nde Ayet ve Hadislerden Esintiler” 
adlı makalelerinde Nagehan Seven ve Murat Akten,  İslam Bahçesi'nin ka-
rakteristik özellikleri ile ayet ve hadislerde geçen cennet unsurlarını karşı-
laştırmaktadır. Mehmet Masatoğlu ve Selahattin Özkan’ın “Viking ve Hint 
Mitolojilerinde Yılan İmgesi” adlı makaleleri, yılanın bir sembol, motif ya da 
karakter olarak mitolojideki anlamını Hint ve Viking örnekliğinde betimle-
mektedir. Muhittin Imıl, “Cumhuriyetin Milli Kimlik İnşası ve Dil Özelinde 
Dini Reformasyon Çabaları” adlı makalesi ile Cumhuriyet döneminin dini re-
formasyon çalışmalarını değerlendirmektedir. Feyza Nur Kaleci ve Bünyamin 
Solmaz ise “Din ve Kimlik: Çeşitli Değişkenler Bağlamında Ergenler Üzeri-
ne Ampirik Bir Analiz” adlı makalelerinde, cinsiyet, sınıf düzeyi, okul türü, 
anne-baba eğitim durumu, sosyo-ekonomik düzey, aile dindarlık düzeyi ve na-
maz kılma durumu bağımsız değişkenlerinin ergenlerin dini kimlik düzeyleri 
üzerindeki yordayıcı etkilerini ortaya koymaya çalışmaktadırlar. Kemalettin 



Taş ve Betül Göksüçukur “Osmanlı Dönemi Batıcılık, İslamcılık Türkçülük 
Fikir Akımları ve Din” adlı makalelerinde Osmanlı modernleşme sürecinde 
din anlayışlarının oluşum sürecini değerlendirmektedir. Çeviri makalemiz 
Nevzat Gencer tarafından “Palyatif Bakımın Manevi Boyutuna Alternatif Bir 
Yaklaşım Olarak Ritüelleştirme: Bir Kavram Analizi” ismiyle İngilizceden di-
limize aktarılmıştır. Bu makale, ritüelleştirilmiş uygulamaların palyatif bakım 
bağlamında, bakımın manevi boyutuna alan açma potansiyeline nasıl sahip 
olduğunu araştırmaktadır. Bu sayıda yer alan üç kitap tanıtımından biri diğer 
sayılarımızdaki tanıtımlarının bir devamı niteliğinde Burhan Baltacı’ya aittir. 
Baltacı, bu sayıda Saraybosna Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi 1206/3 numaralı 
eseri tanıtmaktadır. Diğer kitap tanıtımlarında, Şahin Kızılabdullah, Bekir Za-
kir Çoban’a ait “Türk Papa, Papa John XXIII (Angello Giuseppe Roncalli)” 
adlı eseri; Meltem Yıldırım ise Matt Goldish’e ait “Sabetayist Ermişler” adlı 
eseri tanıtmaktadırlar. 56. Sayımızda emeği geçen yazar, hakem ve tüm bilim 
insanlarına teşekkür ederiz. Bir başka sayımızda görüşmek dileğiyle…

Prof. Dr. Recai DOĞAN
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